平成 25年 1月 18日
各 位

 西日本シティ銀行

「食の商談会 2013」の開催について

西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」に
掲げる“地域への貢献 地場産業育成”の一環として、滋賀銀行（本店 大津市／頭取 大道 良
夫）および肥後銀行（本店 熊本市／頭取 甲斐 隆博）との共催により「食の商談会 2013」を
下記の内容にて開催しますのでお知らせいたします。
「食の商談会 2013」は、お取引先の販路拡大および地場産業振興を目的として、「西日本から
日本を元気にしたい」との思いを込めて地方銀行 3行協同で開催するものです。
本商談会では、当行のお取引先 21社（予定）を含む 3行のお取引先 74社（予定）と、関西
圏のスーパーマーケット・百貨店・コンビニエンスストア・通信販売業者等のバイヤー11社と
の商談機会を提供いたします。

記

■「食の商談会 2013」の概要

名 称 食の商談会 2013
開 催 日 時 平成 25年 1月 25日（金）10:00～17:00

会 場 大阪銀行協会 7階（大阪市中央区谷町 3-3-5）
内 容 個別商談（展示はございません）
バ イヤ ー数 11社

参 加 社 数 74社（予定）※参加社の申込受付は終了しております。

主 催 西日本シティ銀行、滋賀銀行、肥後銀行

以上

本件に関するお問い合わせ先
法人ソリューション部 山中・下田 TEL 092-476-2747

中期経営計画「New Stage 2011~元気よく~」
“地域への貢献 地場産業育成”